

گذر سپاهان دوباره به تبریز افتاد

چهارشنبه این هفته ساعت 22 روز حساسی برای فوتبال تبریز و اصفهان خواهد بود، چرا که گذر سپاهان باز به تبریز افتاد.



چهارشنبه این هفته ساعت 22 روز حساسی برای فوتبال تبریز و اصفهان خواهد بود، چرا که گذر سپاهان باز به تبریز افتاد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، تماشاگران تبریز و سکوهایی ورزشگاه یادگار امام یکی از دغدغه‌های مهم تیم‌های مهمان و یک امتیاز بزرگ برای تیم‌های تبریز است.

تماشاگرانی که از آغاز فصل نهم با آمدن خود تنور لیگ را گرم‌تر کردند و لیگ پس از حضور ایشان از رخوت و کسالت بیرون آمد. نمونه آن رویارویی این هواداران با هواداران پرسپولیس و استقلال در استادیوم آزادی تهران بود که به عنوان دربی ایران از آن یاد می‌شد.

باید اذعان داشت با حضور این تماشاگران پرشور در استادیوم یادگار امام تبریز تمام تیم‌ها زیر فشار روانی بالایی تماشاگران قرار می‌گرفتند و حداقل 20 تا 30 دقیقه (بستگی به تجربه تیم مقابل) اسیر تیم میزبان می‌شدند اما این مورد در فصل گذشته برای یک تیم اتفاق نیفتاد.

فصل دهم و در هفته بیست و ششم تیم فوتبال سپاهان اصفهان یک بازی حساس در تبریز و مقابل تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز داشت، دیداری که سپاهانی‌ها می‌دانستند بیش از 100 هزار هوادار پرشور در انتظارشان است.

همانطور که انتظار می‌رفت این بازی با استقبال خوبی همراه بود اما خبری از اضطراب و فشار روانی در بین بازیکنان نبود آنها از دقیقه اول تراکتور را زیر فشار حملات خود قرار دادند و بعد از 90 دقیقه به هدف خود یعنی پیروزی در میدان نیز رسیدند.

ترفند سپاهان برای خروج از بار روانی تماشاگران استادیوم یادگار امام چه بود؟ سپاهانی‌ها سه روز مانده به این مسابقه مهم (تلاش تراکتور برای کسب سهمیه آسیا و سپاهان قهرمانی لیگ) با اعلام خواهرخواندگی دو تیم سعی در پایین آوردن فشار روحی تیم خود کردند حتی برخی از هواداران تراکتور برای خوش آمدگویی به هتل اقامت سپاهان رفتند و وقتی بازی آغاز شد بازیکنان سپاهان خود را داخل استادیوم خودی احساس می‌کردند تا حدی که این تیم در طول بازی مورد تشویق شدید هواداران تبریزی قرار گرفت و این مسئله به سپاهان کمک کرد تا به هدف خود نزدیک‌تر شود و تراکتور را از آسیا دور کند.

تراکتور بازی سرنوشت را باخت تا هوادارانش به تاوان این شکست یک سال دیگر به انتظار آسیایی شدن بنشینند.

نقطه قابل ذکر در این مورد مصاحبه‌های بازیکنان و کادر فنی تیم سپاهان بعد از بازی برابر تراکتور بود، به طور مثال محسن بنگر مدافع این تیم بعد از کسب برد سه بر یک برابر تراکتور گفت: تماشاگران تراکتور بلد نیستند تیمشان را تشویق کنند. حال آنکه هواداران شهر تبریز به پرشوری و تشویق بی‌امان تیمشان تا دقایق آخر معروفند.

حال که فصل دهم به پایان رسیده است و دو تیم تراکتورسازی و شهرداری تبریز فصل یازدهم را به خوبی و با قدرت آغاز کرده‌اند، یک بار دیگر گذر اصفهانی‌ها به تبریز افتاده است.

تبریزی‌ها که در حسرت برد فصل پیش ماندند این بار می‌خواهند به استقبال سپاهانی‌ها بروند. خدا را چه دیدید شاید در این مدتی که گذشت، تماشاگران تبریزی بلد شدند که تیمشان را چگونه تشویق کنند!!!

باید منتظر ماند تا حضور قدرتمند هواداران را روز چهارشنبه و در بازی شهرداری تبریز و سپاهان اصفهان ببینیم، تیمی که توانست در تهران تیم پر طرفدار پایتخت را در برابر چشمان 65 هزار تماشاگر شکست دهد، به نظر می‌رسد توان آن را دارد تا هواداران خود را امیدوار به بازی‌های خوب و در خور شان نام تبریز کند.

باید منتظر ماند و دید اینبار سپاهانی‌ها برای خنثی کردن شور و حال تماشاگران تبریزی دست به کدام ترفند خواهند زد.

در هر حال هواداران ورزش آذربایجان چند ماه است که به انتظار نشسته‌اند تا تشویق مدرن خود را برای بازیکنان سپاهان به نمایش بگذارند و شاید دیگر بعد از اتمام بازی کسی نکوید تبریزی‌ها بلد نیستند تیمشان را تشویق کنند!!!

چهارشنبه این هفته ساعت 22 شب روز حساسی برای فوتبال تبریز و اصفهان خواهد بود، روزی که شهرداری تبریز به مصاف سپاهان اصفهان خواهد رفت.